1
GMF Kompaktowe rozdzielacze pary i kolektory kondensatu
MSC-125 i MSC-160
TI-S15-01-PL-ISS3
Karta katalogowa 819908-02
Data wydania: 01/20
MSC04-160
przedstawiony z przyłączami do spawania

Zalecamy instalację z wylotem kondensatu u góry kolektora. W dolnej części kolektora kondensatu należy zabudować zawór spustowy, tu również zalecamy zabudowę dyfuzora tłumiącego
na spuście do atmosfery.
Sposób zamawiania
Przykład: rozdzielacz pary i kolektor kondensatu GESTRA MSC08-160 z dystansem 160mm, podwójnie certyfikowany ASTM A105N/A350LF2 korpus kuty ze stali węglowej z
wbudowanymi zaworami tłoczkowymi 8x DN20 z przyłączami do spawania wg ASME B16.11. Komplet ze standardowym certyfikatem EN10204-3.1 dla korpusu i pokryw.
Rozdzielacz/kolektor MSC
Śruba dwustronna M12
Nakrętka M12
Konstrukcja stalowa
Element
dystansowy
50 mm
10
4
5
Tabela 1 Momenty zalecane przy dokręcaniu
poz.
lub
mm
N m lbf ft
4 14 " x 18 UNC 12 8,9
11 10 M6 12 8,9
Części zamienne
Dostępne części zamienne są wymienione poniżej. Dla ułatwienia wymiany dostępne jest narzędzie do demontażu pierścieni uszczelniających.
Dostępne części zamienne
Zestaw pierścieni uszczelniających 8 i 9
Zespół zaworu tłoczkowego 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12
Podzespół zaworu tłoczkowego 6, 7, 8 i 9
Narzędzie do demontażu Patrz poniżej
Zestaw montażowy
(patrz poprzednia
strona)
- Zestaw pojedynczy składający się z 2 śrub dwustronnych, nakrętek i elementów dystansowych odpowiednich do instalacji jednego MSC04 lub MSC08.
- Zestaw pojedynczy składający się z 4 śrub dwustronnych, nakrętek i elementów dystansowych odpowiednich do instalacji jednego MSC12.
- Zestaw złożony składający się z 12 śrub dwustronnych, nakrętek i elementów dystansowych odpowiednich do instalacji 6 x MSC04, 6 x MSC08 lub 3 x MSC12.
Sposób zamawiania części zamiennych
Przy zamawianiu części prosimy używać określeń podanych w kolumnie „Dostępne części zamienne”, a także podać typ i wielkość rozdzielacza/kolektora.
Przykład: 1 zestaw pierścieni uszczelniających do wbudowanego zaworu tłoczkowego na rozdzielaczu/kolektorze ze stali węglowej MSC04-160 DN15 do spawania.
1
6 2 7
3 + 4 + 5
10
8 9
12
Podkładka
Nakrętka górna
Nakrętka
kopułkowa 11
12
Podkładka
Narzędzie do demontażu
819908-02/01-2020 sxsmm(819777-02) GESTRA AG · Brema · Wydrukowano w Niemczech
GESTRA Polonia Sp. z o.o.
ul. Schuberta 104, 80-172 Gdańsk
Telefon: +48 58 306 10 10, faks: +48 58 306 33 00